Profi li di ammortizzamento  TS
Ammortizzamento lineare
Corsa (mm)
En
er
gi
a
(N
m
)
70
60
50
40
30
20
10
0
  3 6 9 12 15 18
Corsa (mm)
Fo
rz
a
(N
)
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
  3 6 9 12 15 18
Energia Assorbita
Energia di
Ritorno
F di Ritorno
F di Reazione
Caratteristiche
Codice di Ordinazione TS44-23
TUBUS lineare
Diametro esterno 44 mm
Corsa 23 mm
Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
Con l’aiuto delle curve sopra indicate puoi stimare la parte dell’energia totale che verrà assorbita.
Esempio: Con un’energia d’impatto di 50 Nm, il diagramma Energia - Corsa mostra che è necessaria una corsa di 14 mm.
Con il diagramma Forza - Corsa puoi stimare la parte di energia assorbita e quella di ritorno in riferimento alla corsa.
Le caratteristiche dinamiche (v > 0,5 m/s) e statiche (v ≤ 0,5 m/s) di tutti i modelli sono disponibili su richiesta.
Modello TS44-23
Caratteristica (Dinamica) Energia - Corsa
(con velocità superiori a 0,5 m/s)
Modello TS44-23
Caratteristica (Dinamica) Forza - Corsa
(con velocità superiori a 0,5 m/s)
Dimensioni e capacità
TIPI
1 W3
Nm/Ciclo
Stop di emergenza
W3
Nm/Ciclo
Corsa max.
mm
A
mm
d1
mm
d2
mm
d3
mm
LM
mm
M Peso
kg
TS14-7 2,0 3 7 15 14 13 19 4 M4 0,003
TS18-9 4,0 6 9 18 18 16 24 5 M5 0,006
TS20-10 6,0 7 10 21 20 19 27 6 M6 0,009
TS26-15 11,5 15 15 28 26 25 37 6 M6 0,016
TS32-16 23,0 26 16 32 32 30 44 6 M6 0,021
TS35-19 30,0 36 19 36 35 33 48 6 M6 0,028
TS40-19 34,0 42 19 38 40 34 51 6 M6 0,031
TS41-21 48,0 63 21 41 41 38 55 12 M12 0,060
TS44-23 63,0 72 23 45 44 40 60 12 M12 0,070
TS48-25 81,0 91 25 49 48 44 64 12 M12 0,080
TS51-27 92,0 114 27 52 51 47 69 12 M12 0,095
TS54-29 122,0 158 29 55 54 50 73 12 M12 0,105
TS58-30 149,0 154 30 59 58 53 78 12 M12 0,132
TS61-32 163,0 169 32 62 61 56 83 16 M16 0,203
TS64-34 208,0 254 34 66 64 60 87 16 M16 0,232
TS68-36 227,0 272 36 69 68 63 92 16 M16 0,248
TS75-39 291,0 408 39 75 75 69 101 16 M16 0,301
TS78-40 352,0 459 40 79 78 72 105 16 M16 0,339
TS82-44 419,0 620 44 84 82 75 110 16 M16 0,346
TS84-43 475,0 635 43 85 84 78 115 16 M16 0,402
TS90-47 580,0 778 47 92 90 84 124 16 M16 0,490
TS107-56 902,0 966 56 110 107 100 147 16 M16 0,733
1 Energia max. per un utilizzo in ciclo continuo.
d3 d2d1
LM A
Corsa
max.
M
TS
Profilo del corpo
Vite di montaggio
103
Ed
izi
on
e
02
.2
01
8
–
Sp
ec
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zio
ni
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it